

خبر

رکورد منحصر به فرد
قلعه‌نویی



تیم فوتبال گل گهر سیرجان در اولین هفته از لیگ بیست و دوم میزبان تراکتور بود و با نتیجه ۲ بر یک حریف تبریزی خود را شکست داد. سه امتیاز این مسابقه علاوه بر شروع خوب تیم سیرجانی در فصل جدید، یک ویژگی منحصر به فرد برای سرمربی باتجربه و پرافتخار این تیم داشت. امیر قلعه‌نویی که پیش از این و با پایان لیگ بیست و یکم ۹۹۹ امتیاز طی سال‌های فعالیت روی نیمکت تیم‌های مختلف لیگ برتری به دست آورده بود، با تحمیل اولین شکست به قربان بردیف سرشناس در فوتبال ایران، به امتیاز ۱۰۰۲ رسید تا اولین مربی تاریخ فوتبال کشورمان باشد که از مرز هزار امتیاز عبور می‌کند. البته امیر قلعه‌نویی می‌توانست فصل گذشته را با عبور از امتیاز ۴ رقمی به پایان برساند اما کسر ۷ امتیاز از گل گهر به خاطر ماجراهایی بازیکن گابنی، ثبت این رکورد را به تأخیر انداخت.

ملوان بدون
تماشاگر میزبان
استقلال می‌شود

مسئولان فوتبال استان گیلان اصرار دارند که بازی این هفته ملوان با استقلال باید در ورزشگاه تختی انزلی برگزار شود. قربانعلی الماسخاله می‌گوید: «ما همه موارد را موبه موبه سازمان لیگ اعلام کردیم. ورودی تیم‌ها آماده شده، رختکن‌ها تکمیل است، چمن هم شرایط مطلوبی دارد. ضمن اینکه نیمکت‌ها و همه مسائلی که مربوط به دو تیم است، خوب پیش رفته است. پس در نهایت، بازی در انزلی بدون حضور تماشاگر برگزار می‌شود. ما گیلائی‌ها میهمان‌نواز هستیم و بازی در انزلی برگزار می‌شود. چرا باید بازی از انزلی خارج شود؟ اصلاً چنین بحثی نداریم و همان‌طور که گفتیم در نهایت، بازی در انزلی بدون تماشاگر برگزار می‌شود.»

مجدمی: امکانات
تیم‌های نفتی در حد
سرخابی‌ها نیست



مسلم مجدمی هافبک تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان درباره پیروزی تیمش مقابل مس کرمان می‌گوید: «بازی خیلی خوبی بود و ما کارمان را خیلی خوب شروع کردیم. به نظر من بازی یک‌طرفه و به سود ما بود و دقیقاً می‌دانستیم از این بازی چه می‌خواهیم و با توجه به این که بازی در زمین خودمان بود همگی سه امتیاز بازی را می‌خواستیم.» او با اشاره به مشکلات تیم‌شان این‌طور می‌گوید: «تیم‌های یارگیری‌های خوبی داشته‌اند و به صورتی مشخص هستند اما تیم‌های نفتی همیشه مشکلات خاص خودشان را دارند و نسبت به شرایطشان بازیکن جذب می‌کنند و امکانات‌شان مثل تیم‌های صنعتی، استقلال و پرسپولیس نیست ولی می‌جنگیم زیرا بازیکنان و کادر فنی خوبی داریم و قطعاً به رده‌های بالای جدول فکر می‌کنیم.»



محسن فروزان

درخشش دروازه‌بان گل گهر

محسن فروزان دروازه‌بان گل گهر یکی از خوب‌های تیمش مقابل تراکتور بود. او در دقیقه ۶۶ ضربه ایستگاهی بازیکن پرتغالی حریف را با پروازی دیدنی مهار کرد. او که سابقه حضور در تراکتور طی دو مقطع را دارد، مثل همیشه انگیزه‌های زیادی برای درخشش مقابل این تیم داشت و توانست به عاملی برای پایان بدون امتیاز تراکتور در هفته اول تبدیل شود.



قربان بردیف

عصبانی و امیدوار

قربان بردیف سرمربی تراکتور با این که از باخت تیمش مقابل گل گهر به شدت عصبانی بود اما به همان اندازه هم امیدوار است که خیلی زود تراکتور همان تیمی می‌شود که انتظارش را دارد. او مدعی است که بازی به بازی بهتر خواهند شد و در همین مسابقه متوجه نقاط ضعف تیمش شده است. آنها در هفته دوم میزبان ذوب‌آهن هستند.



نادر محمدی

غایب مقابل تیم سابقش

در دقیقه ۵۳ بازی با پرسپولیس اخطار دومش را دریافت کرد و از زمین اخراج شد. عصبانیت نادر محمدی از تصمیم داور خیلی هم بی‌ارتباط به بازی هفته آینده آنها نبود، چرا که ذوبی‌ها باید در تبریز به مصاف تراکتور بروند و محمدی فرصت بازی مقابل تیم سابقش را از دست داد.



کمالوند گفت اگر خودت نگویی که می‌روی، فوتبالت را خراب می‌کنم

محمد طیبی: فولاد شانس اول قهرمانی است

باید به زنان احترام گذاشته شود و به ورزشگاه بیایند

محمد طیبی مدافع باتجربه صنعت نفت آبادان یکی از بازیکنانی است که در بازی با فولاد خیلی خوب نشان داد و کمک کرد تیمش یک امتیاز ارزشمند خارج از خانه به دست بیاورد. طیبی که سومین فصل حضور در صنعت نفت آبادان را تجربه می‌کند، معتقد است فولاد خوزستان مدعی و شانس اول قهرمانی فصل بیست و دوم است و گرفتن امتیاز از این تیم آن هم در اهواز کار هر تیمی نیست. طیبی در رابطه با بازی مقابل قرمزپوشان اهوازی، هدف صنعت نفت آبادان در فصل جدید، بحث حضور زنان در ورزشگاه‌ها و... صحبت‌های جالبی دارد.

مصاحبه

سمیرا شمرمدی

روزنامه‌نگار

بازی سختی مقابل فولاد خوزستان داشتید اما موفق شدید در هوای گرم اهواز یک امتیاز مهم کسب کنید...

دربی خوزستان همیشه شرایط خاص خودش را دارد و ما هم برای کسب امتیاز آمده بودیم. فولاد واقعاً تیم خیلی قوی است و خیلی هزینه کرده اما تیم ما کامل نبود و بازیکنان اصلی‌مان از جمله طالب ریگانی و حسن بیت سعید را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشتیم. اگر آنها بودند بدون شک کمک می‌کردند شرایط بازی برای ما بهتر پیش برود.

اما در این بازی جوری کار کردید که انگار به یک امتیاز راضی بودید و فقط برای تساوی آمدید!

ما آمده بودیم حتماً امتیاز کسب کنیم و گرفتن تساوی مقابل فولاد که این همه هزینه کرد و بازیکنان شاخص زیادی دارد، آن هم در اهواز، ارزشمند

است. به نظر من فولاد شانس اول قهرمانی است و واقعاً گرفتن امتیاز از این تیم در اهواز خیلی اهمیت دارد. البته بدون تماشاگر بودن بازی هم به نفع صنعت نفت آبادان شد...

ببینید همان‌طور که قبلاً هم گفتیم دربی خوزستان همیشه شرایط خاصی دارد و واقعاً بازی سخت و مهمی است. این بازی چه با تماشاگر و چه بدون تماشاگر، سختی‌های خودش را دارد.

ضمن اینکه هواداران ما همیشه و همه جا کنارمان هستند و از تیم حمایت می‌کنند. هواداران آبادانی واقعاً یار دوازدهم هستند و هیچ جا تیم را تنها نمی‌گذارند.

صنعت نفت این فصل چه هدفی را دنبال می‌کند؟ به نظر می‌رسد شانس کسب سهمیه ندارید و فقط ماندن در لیگ برتر راضی‌کننده است.

هیچ چیز دور از دسترس نیست. سالی که استقلال خوزستان قهرمان شد، اکثر بازیکنان از لیگ یک آمده بودند و کسی فکر نمی‌کرد بتوانیم حتی در لیگ برتر بمانیم اما قهرمان شدیم. در بازی این هفته هم اگر طالب

و حسن بودند می‌توانستیم فولاد را اذیت کنیم. البته همه بچه‌ها با جان و دل بازی کردند و موفق شدیم امتیاز کسب کنیم.

خیلی وقت است در صنعت نفت حضور داری. چه شد که فصل گذشته ناگهان از نفت مسجدسلیمان جدا شدی و به آبادان برگشتی؟

بله، این سومین فصل حضورم در آبادان است. فصلی که علیرضا منصوریان سرمربی صنعت نفت شد در مقطعی به نفت مسجدسلیمان رفتم که آنجا با فراز کمالوند به مشکل خوردم. همان جا کمالوند به من گفت باید جلوی هواداران مسجدسلیمان

بمانم. فصلی که علیرضا منصوریان سرمربی صنعت نفت شد در مقطعی به نفت مسجدسلیمان رفتم که آنجا با فراز کمالوند به مشکل خوردم. همان جا کمالوند به من گفت باید جلوی هواداران مسجدسلیمان

مانم. فصلی که علیرضا منصوریان سرمربی صنعت نفت شد در مقطعی به نفت مسجدسلیمان رفتم که آنجا با فراز کمالوند به مشکل خوردم. همان جا کمالوند به من گفت باید جلوی هواداران مسجدسلیمان

بازی سختی دارید. فکر می‌کنید در این بازی خانگی چه نتیجه‌ای می‌گیرید؟

هفته آینده اولین بازی است که در این فصل میزبان هستیم و باید ۳ امتیاز را بگیریم. ما باید همه امتیازات بازی‌های خانگی را جمع کنیم. پس باید همه وجودمان را بگذاریم تا دل هواداران را شاد کنیم. ما به عشق این هواداران بازی می‌کنیم و امیدوارم بتوانیم بهترین نتایج را بگیریم.

البته اگر مشکل ورود زنان به ورزشگاه حل شود و هواداران بتوانند بیایند تا بازی‌تان را تماشا کنند...

ببینید بحث حضور زنان در ورزشگاه سال‌هاست که مطرح شده و فیفا تأکید کرده که این مشکل باید حل شود. به نظر من باید تا الان مشکل را حل می‌کردند که حالا بحث تعلیق پیش نمی‌آید. به هر حال زنان هم تیمی از جامعه هستند و مثل مردان می‌توانند به فوتبال و تماشای آن علاقه داشته باشند. پس باید به آنها احترام گذاشته شود و مشکل را حل کنند تا آنها هم به ورزشگاه بیایند.

نرسیدند. ما می‌بایست این تاکتیک را اتخاذ می‌کردیم.» البته او مدعی است که شکل بازی تیمش در خانه متفاوت خواهد بود: «همان‌طور که حریفان ما متفاوت هستند، آرایش و نحوه بازی ما نیز قطعاً فرق خواهد کرد. برای هفته آینده، یکی دو نفر از بازیکنان به ما اضافه می‌شوند و به فرم ایده‌آل‌تری تبدیل خواهند شد. ما تیمی نیستیم که بسته بازی کنیم. با توجه به بضاعت بازیکنان در هر وضعیتی، باید بهترین تاکتیک را انتخاب کنیم.

حالا تاکتیک می‌تواند سیستم یا شعاع حرکتی بازیکنان باشد یا بگوییم اجازه دهید حریف توپ را در زمین خودش به گردش در بیاورد و ما فقط شیفت می‌شویم. این به حریف فشار می‌دهد و در نهایت ما باید بازی بعدی با دو مهاجم بازی کنیم. ما مثل فولاد با یک مهاجم بازی کردیم ولی آنها از جناحین بیشتر اضافه می‌شدند. به نظر من سیستم‌ها جابجایی نیستند و این شعاع حرکتی بازیکنان است که تاکتیک‌ها را تعیین می‌کند.»

جلوی آن را گرفت. در تیم‌مان، معذوریت‌هایی داشتیم ولی با تفکراتی که کادرفنی داشتند و بچه‌ها دوندگی زیادی کردند، توانستیم نواقصی که می‌توانستیم در ترکیب داشته باشیم را رفع کنیم. هدف ما این بود که راه‌های حریف برای رسیدن به گل را ببندیم. ما دفاع مطلقاً انجام ندادیم، بلکه از نیمه خودمان کار کردیم که آن نیز با توجه به بضاعت بازیکنانمان بود. یک سری از بچه‌های ما مصدومیت داشتند و یکی دو نفر نیز اصلاً به بازی

سرمربی صنعت نفت آبادان برخلاف ادعای سرمربی فولاد اعتقاد دارد که تیمش اصلاً دفاعی بازی نکرده است. رضا پرکاس می‌گوید: «به اهدافی که می‌خواستیم، رسیدیم. ما به دنبال بستن فضاهای تیم حریف و عدم اجازه برای ارسال مناسب بودیم. شاید آنها ارسال‌هایی را انجام داده باشند ولی ارسال‌ها موقعی خوب است که باکیفیت باشند. در طول ۹۰ دقیقه هم چند ارسال انجام شد که دیگر نمی‌شد



پرکاس: ما دفاعی بازی نکردیم

آبادان